課長
	係長
	係

伺）別紙のとおり同意してよろしいか

受領年月日

年　　　月　　　日

受領者　　　　　　　　　　　印

地図訂正同意申請書

年　　　月　　　日

明　石　市　長　様

申請人　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

代理人　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

担当者

下記により、地図訂正の同意を願いたく関係図書を添えて申請します。

記

申請箇所

隣接公共施設名

添付書類

位置図

地図訂正理由書

申請人印鑑登録証明書

土地登記事項証明書（申請地・隣接地）

法務局備付公図（字限図・国調図等）

隣接土地所有者の同意（印鑑登録証明書添付のこと）

利害関係者の同意（水利権者・自治会長等）

訂正前及び訂正後の土地所在図　２部

その他、市長の必要とする図書